W szpitalach przez Braci i S iostry M iłosierdzia ówcześnie
zaw iadyw anyeh, Przełożeni i P rokuratorow ie zasiadali w właściwej
Radzie Szczególnej Opiekuńczej nad kom plet wyżej wzm iankowany.

Zarząd in sty tu tów dobroczynnych w Królestw ie ostatecznym
uległ zmianom w 1812 roku, przez w ydanie Najw yższego Ukazu
z dnia 18 Lutego (2 Marca) tegoż 1842 roku, o głównym zarządzie
szpitali i innych zakładów dobroczynnych, organizującego zarazem
R ady Opiekuńcze, tak Główną jak i Szczegółowe przy szpitalach.